ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.?3705/202f/ALPB/DCO
RNOF \.

João Pessoa, 21 de maio de 2024.
i'~

, t
Ao Excelentíssimo ~enhor
JOÃO AZEVElbo LÍNS FILHO
Governador poi Esta~o da Paraíba
Avenida Epitic.lo pe~soa, 3883, Miramar! I
58.032-000 T JpãO lessoa/PB.

'l ~
~..r
~enhor Governador:

t f,
~,' te" JI

i
. farticipo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento

nO 12.454/2Q24, de autoría do(a) Deputado(a) JÚNIOR ARAÚJO, solicitando providências

para a imPI~t,çãO re uma Delegacia ou Posto de Atendimento à Mulher no município de

São João d~ Rio doreixe/PB.
j! ~
(I i
: 1 !

:.! t
! ~

f
i
~
\
I
f
?
fr
i
~
t
lt,
•1t
!
?
~
"t

1 i t

Asse~blJia Lefi,islativada Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
~Er 580 )-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br
j I J
'I ~

1 ~

Requerimento em anexo;

í
!
\,